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Dávkovač tekutého mýdla STELLA černá 0,4l
Kód produktu: DSC102

URL produktu

https://www.merida.cz/15671-davkovac-tekuteho-mydla-stella-cerna-04l.html

Popis produktu

- mýdlo doplňováno z kanystru

- objem nádržky 400 ml

- snadno vyjímatelná pumpička a nádržka na mýdlo 
pro čištění

- zajištěno odolným ocelovým cylindrickým zámkem

- zámek v jedné rovině s povrchem zařízen

- boční spoje svařené a broušen

- neviditelné pant

výška:

šířka:

hloubka:

objem:

Barva:

Materiál:

Požadované vlastnosti::

Umístění:

Instalace:

Parametry

19 cm

10 cm

9 cm

400 ml

černá

černý nerez

uzamykatelné,
na tekuté mýdlo

na stěnu

vrtání
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